
UCHWAŁA NR LX/739/23 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023r. poz.40, 572, 1463, 1688) art.13 ust.1 i art.15 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023r. poz.344, 1113,1463) 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje 

§ 1. Wyrazić zgodę na zamianę nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 
działki 1694/244 o pow.1472m2, dla której Sąd Rejonowy w Mikołowie prowadzi księgę 
wieczystą nr KA1M/00050975/4, położonej w Orzeszu obręb Orzesze ul.Dolna, stanowiącej 
własność Gminy Orzesze, na nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 
613/38 o pow.374m2 położoną w Orzeszu obręb Jaśkowice, ulica ks.Teofila Kocurka, 
stanowiącą własność osób fizycznych, dla której Sąd Rejonowy w Mikołowie prowadzi 
księgę wieczystą nr KA1M/00006657/6 - z ewentualną dopłatą różnicy wartości 
zamienianych nieruchomości. 

§ 2. Nieruchomość oznaczona jako działka nr 613/38 o pow.374m2 wejdzie w skład 
zasobu gminy i będzie stawić poszerzenie istniejącej drogi gminnej ul.ks.Teofila Kocurka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XL/505/22 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 24 lutego 2022r. 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 
Gminy Orzesze. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Jan Mach 

 

Id: 1E2A24A1-569F-42C2-A4E9-DD47B1E96485. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/739/23 RADY MIEJSKIEJ ORZESZE z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


